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KEMENTERIAN AGAMA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG



FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

LABORATORIUM FISIKA

JURUSAN FISIKA

Jl. Gajayana No.50 Gedung B.J. Habibie Fakultas Saintek Lt.2 Malang 65145 Telp. (0341) 558933  

SURAT KETERANGAN PEMINJAMAN ALAT DAN RUANG
Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama 


: 

NIM


:
No. HP


:
Jurusan 


:

Judul penelitian

:
Dosen Pembimbing
:
Bermaksud untuk meminjam alat dan menggunakan ruang di Laboratorium Fisika Fakultas Sains Dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang

Hari/Tanggal 
        : ............, ......, ............. s.d ............, ......., ............... 
Ruang Laboratorium : .................................................................
Dengan perincian alat dan bahan sebagaimana terlampir.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Malang, ......., ..............








Pemohon,









….








NIM.

Menyetujui,

Kepala Laboratorium





Laboran Fisika
……………………..





...............................
NIP. 







NIP.
Lampiran: Rincian peminjaman alat dan bahan
	No
	Nama Alat
	Spesifikasi
	Jumlah
	Keterangan

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


Malang, ......, .................
Telah dicek,






Pemohon,

Laboran Fisika
........................


      


...........................
NIP.







NIM.
